
UCHWAŁA NR XXII/258/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego 
w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) 
i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) i § 24 uchwały Nr 
XXII/147/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 czerwca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 170, 
poz. 1656; z 2009 r. Nr 93, poz. 1016; z 2016 r., poz. 2785), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na czas określony do dnia 31 grudnia 2023 roku z Spółdzielnią 
Usług Rolniczych w Juchnowcu Górnym, ul. Białostocka 12, 16-061 Juchnowiec 
Górny reprezentowaną przez Prezesa Zarządu Leszka Kozickiego, dotyczącej 
najmu lokalu położonego w Bielach składającego się z dwóch pomieszczeń 
o powierzchni 38,00 m2, najmu lokalu położonego w Barankach składającego się 
z dwóch pomieszczeń o powierzchni 38,00  m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


